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Podwarszawskie i warszawskie komendy PSP ze wsparciem Mazowsza

Specjalistyczna ładowarka teleskopowa i 17 plecaków ratowniczych dla Komendy Miejskiej m.
st. Warszawy, 6 plecaków dla Komendy Wojewódzkiej i 7 dla komend powiatowych z regionu
warszawskiego zachodniego i wschodniego. Ten sprzęt trafi do strażaków Państwowej Straży
Pożarnej dzięki środkom z budżetu województwa mazowieckiego. Jego łączna wartość to ponad
1 mln zł.

W sumie do Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej, Komendy Miejskiej m.st. Warszawy i siedmiu
komend powiatowych PSP z regionu warszawskiego wschodniego i zachodniego trafi 30 plecaków, o łącznej
wartości 150 tys. zł. Po jednym z nich otrzymają komendy w Pruszkowie, Piasecznie, Otwocku, Mińsku
Mazowieckim, Wołominie, Legionowie i komenda PSP Warszawa Zachód. Sprzęt będzie wykorzystywany
w codziennej pracy ratowników Państwowej Straży Pożarnej, podczas szkoleń pracowników i funkcjonariuszy PSP,
a także strażaków z OSP. Koszt jednego zestawu ratowniczego to blisko 5 tys. zł.

– Państwowa Straż Pożarna także wymaga doposażenia. Przekazany dziś sprzęt znacznie ułatwi ciężką
pracę strażaków i ratowników. Pozwoli także zwiększyć efektywność szybkiego reagowania i udzielania
pomocy medycznej, zwłaszcza w wypadkach drogowych – mówi Anna Brzezińska, członkini zarządu
województwa mazowieckiego.

Specjalistyczna ładowarka teleskopowa, o wartości 900 tys. zł, zasili Komendę Miejską PSP m.st. Warszawy. To
terenowy pojazd, który ułatwia pracę strażaków. Może być z powodzeniem wykorzystywana w akcjach gaśniczych,
przeciwpowodziowych, katastrofach budowlanych czy transporcie innego sprzętu.

– Bezpieczeństwo naszych obywateli jest fundamentem funkcjonowania każdego państwa. Straż Pożarna
odgrywa kluczową rolę w ochronie życia, zdrowia i mienia, dlatego wsparcie strażaków, zarówno w
zakresie nowoczesnego sprzętu, jak i odpowiedniego szkolenia, jest nie tylko wyrazem wdzięczności za ich
codzienną służbę, ale także inwestycją w bezpieczeństwo całej Europy – mówi Kamila Gasiuk-Pihowicz,
posłanka do Parlamentu Europejskiego.

Nowy sprzęt strażacki dla Państwowej Straży Pożarnej jest efektem zawartych w ubiegłym roku porozumień
samorządu województwa mazowieckiego z Komendą Wojewódzką PSP w Warszawie. W sumie do 38 komend
powiatowych i miejskich PSP i Komendy Wojewódzkiej PSP trafi 66 plecaków ratowniczych i 2 pojazdy
specjalistyczne o łącznej wartości 2,1 mln zł.
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Specjalistyczna ładowarka teleskopowa, o wartości 900 tys. zł, zasili Komendę Miejską PSP m.st. Warszawy.

Sprzęt będzie wykorzystywany w codziennej pracy ratowników Państwowej Straży Pożarnej, podczas szkoleń
pracowników i funkcjonariuszy PSP, a także strażaków z OSP.
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Specjalistyczna ładowarka teleskopowa i 17 plecaków ratowniczych dla Komendy Miejskiej m. st. Warszawy, 6 plecaków
dla Komendy Wojewódzkiej i 7 dla komend powiatowych z regionu warszawskiego zachodniego i wschodniego.
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